
Obec Srní (IČ:  00256081)

 2024 - Rozpočtová úprava č. 5 ze dne 21. 11. 2024

PxV odpa pol uz NazevOdPa NazevPol PredRO RO PoRO

P 0000 1113 Bez OdPa

Příjem z daně z příjmů fyzických osob 

vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 250 000,00 60 000,00 310 000,00

P 0000 1334 Bez OdPa

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu 0,00 31 000,00 31 000,00

P 0000 1345 Bez OdPa

Příjem z poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství a příjem z 395 000,00 66 000,00 461 000,00

P 0000 1361 Bez OdPa Příjem ze správních poplatků 6 000,00 1 000,00 7 000,00

P 0000 1386 Bez OdPa

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou 

technických her neprovozovaných 40 000,00 6 000,00 46 000,00

P 0000 1387 Bez OdPa

Příjem z daně z technických her 

neprovozovaných prostřednictvím internetu 20 000,00 2 000,00 22 000,00

P 0000 4122 Bez OdPa Neinvestiční přijaté transfery od krajů 180 000,00 10 000,00 190 000,00

P 0000 4232 Bez OdPa

Investiční přijaté transfery od mezinárodních 

nebo zahraničních institucí 267 215,11 -267 215,11 0,00

P 2141 2112 Vnitřní obchod

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 

účelem prodeje) 2 695 000,00 53 089,00 2 748 089,00

P 2411 2112 Záležitosti pošt

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 

účelem prodeje) 10 000,00 1 500,00 11 500,00

P 3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, 

výkonů a práv 20 000,00 22 000,00 42 000,00

P 3639 2132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjmy z pronájmu nebo pachtu ostatních 

nemovitých věcí a jejich částí 45 000,00 3 000,00 48 000,00

P 3639 3121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Přijaté dary na pořízení dlouhodobého 

majetku 0,00 102 611,00 102 611,00

P 3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, 

výkonů a práv 65 000,00 5 000,00 70 000,00

P 6330 4131 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Převody z vlastních fondů podnikatelské 

činnosti 250 000,00 20 000,00 270 000,00

P 6409 2322 Ostatní činnosti jinde nezařazené Příjem z pojistných plnění 20 000,00 16 800,00 36 800,00



P 6409 3129 Ostatní činnosti jinde nezařazené Ostatní investiční příjmy jinde nezařazené 0,00 267 215,11 267 215,11

PŘÍJMY CELKEM 400 000,00

V 2141 5011 Vnitřní obchod Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 100 000,00 138 000,00 1 238 000,00

V 2141 5021 Vnitřní obchod Ostatní osobní výdaje 50 000,00 -47 920,00 2 080,00

V 2141 5031 Vnitřní obchod

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 273 000,00 14 500,00 287 500,00

V 2141 5032 Vnitřní obchod

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 99 000,00 14 000,00 113 000,00

V 2141 5499 Vnitřní obchod

Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 

osobám 20 000,00 3 800,00 23 800,00

V 2310 5011 Pitná voda Platy zaměstnanců v pracovním poměru 260 000,00 44 000,00 304 000,00

V 2310 5031 Pitná voda

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 65 000,00 11 000,00 76 000,00

V 2310 5032 Pitná voda

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 24 000,00 4 000,00 28 000,00

V 2310 5151 Pitná voda

Studená voda včetně stočného a úplaty za 

odvod dešťových vod 60 000,00 10 000,00 70 000,00

V 2321 5011 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly Platy zaměstnanců v pracovním poměru 260 000,00 60 000,00 320 000,00

V 2321 5031 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 65 000,00 14 000,00 79 000,00

V 2321 5032 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 24 000,00 6 000,00 30 000,00

V 2411 5011 Záležitosti pošt Platy zaměstnanců v pracovním poměru 300 000,00 6 000,00 306 000,00

V 2411 5031 Záležitosti pošt

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 75 000,00 2 100,00 77 100,00

V 2411 5032 Záležitosti pošt

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 27 000,00 1 000,00 28 000,00

V 2411 5138 Záležitosti pošt Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 8 000,00 500,00 8 500,00

V 3113 5331 Základní školy

Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím 560 000,00 4,00 560 004,00



V 3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 3 000,00 38 000,00

V 3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků Pohoštění 15 000,00 8 000,00 23 000,00

V 3419 5169

U obcí podpora sportovních oddílů, výdaje na konání 

sportovních akcí, závodů apod. Nákup ostatních služeb 6 000,00 100,00 6 100,00

V 3612 5169 Bytové hospodářství Nákup ostatních služeb 123 000,00 17 000,00 140 000,00

V 3639 6119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku 0,00 63 000,00 63 000,00

V 3639 6119 90992 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku 0,00 354 832,50 354 832,50

V 3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené Stavby 19 000 000,00 -417 832,50 18 582 167,50

V 3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 3 000,00 18 000,00

V 3723 5169

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a 

komunálních) Nákup ostatních služeb 135 000,00 15 000,00 150 000,00

V 3725 5169 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů Nákup ostatních služeb 400 000,00 2 000,00 402 000,00

V 5512 5021 Požární ochrana - dobrovolná část Ostatní osobní výdaje 300 000,00 20 000,00 320 000,00

V 5512 5152 Požární ochrana - dobrovolná část Teplo 70 000,00 20 000,00 90 000,00

V 6112 5023 Zastupitelstva obcí Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 000 000,00 25 000,00 1 025 000,00

V 6112 5031 Zastupitelstva obcí

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 

příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 141 000,00 11 000,00 152 000,00

V 6112 5032 Zastupitelstva obcí

Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 90 000,00 4 000,00 94 000,00

V 6115 5021 98193 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků Ostatní osobní výdaje 0,00 16 708,00 16 708,00

V 6115 5139 98193 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 634,00 3 634,00

V 6115 5173 98193 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků Cestovné 0,00 237,00 237,00

V 6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků Pohoštění 0,00 3 812,00 3 812,00



V 6115 5175 98193 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků Pohoštění 0,00 2 240,00 2 240,00

V 6115 5179 98193 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků Ostatní nákupy jinde nezařazené 48 000,00 -48 000,00 0,00

V 6117 5021 98348 Volby do Evropského parlamentu Ostatní osobní výdaje 0,00 9 898,00 9 898,00

V 6117 5139 98348 Volby do Evropského parlamentu Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 672,00 2 672,00

V 6117 5161 98348 Volby do Evropského parlamentu Poštovní služby 0,00 236,00 236,00

V 6117 5169 98348 Volby do Evropského parlamentu Nákup ostatních služeb 0,00 1 464,10 1 464,10

V 6117 5173 98348 Volby do Evropského parlamentu Cestovné 0,00 281,00 281,00

V 6117 5175 98348 Volby do Evropského parlamentu Pohoštění 0,00 1 120,00 1 120,00

V 6117 5179 98348 Volby do Evropského parlamentu Ostatní nákupy jinde nezařazené 32 000,00 -32 000,00 0,00

V 6171 5011 Činnost místní správy Platy zaměstnanců v pracovním poměru 660 000,00 5 000,00 665 000,00

V 6171 5021 Činnost místní správy Ostatní osobní výdaje 250 000,00 10 000,00 260 000,00

V 6171 5173 Činnost místní správy Cestovné 125 000,00 10 000,00 135 000,00

V 6310 5142 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací Kursové rozdíly ve výdajích 0,00 200,00 200,00

V 6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací Služby peněžních ústavů 28 000,00 5 000,00 33 000,00

V 6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované Služby peněžních ústavů 140 000,00 12 000,00 152 000,00

V 6409 5901 Ostatní činnosti jinde nezařazené Nespecifikované rezervy 1 433 067,11 -13 586,10 1 419 481,01

VÝDAJE CELKEM 400 000,00


